

حادثه‌ها

۵۰ فقره سرقت

در پرونده باند زورگیران

- شرق**: اعضای باند چهارنفره زورگیران بعد از دستگیری به ۵۰ فقره زورگیری اعتراف کردند.

سرهنگ «محسن معظمی‌گودرزی» رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران گفت: با شکایت‌های مکرر تعدادی از شهروندان مبنی بر وقوع سرقت به شیوه زورگیری گوشی‌های همراهشان، تیمی از کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند.

وی بیان کرد: در تحقیقات میدانی و پایش‌های اطلاعاتی مشخص شد که سرقت‌ها توسط دو مرد و دو زن به صورت باندی و با همکاری یکدیگر انجام می‌شود و عضو اصلی این باند یکی از مجرمان سابقه‌دار به نام «م» است.

این مقام انتظامی ادامه داد: با شناسایی سایر اعضای این باند چهارنفره و مخفیگاه آنان در شرق تهران، نتیجه تحقیقات انجام‌شده در اختیار مقام قضائی قرار گرفت و متعاقب آن دستور دستگیری متهمان صادر شد.

سرهنگ معظمی با اشاره به دستگیری متهمان، افزود: از مخفیگاه آنان دو دستگاه موتورسیکلت و تعدادی سلاح سرد کشف شد؛ متهمان در بازجویی‌های انجام‌شده به سرقت ۵۰ موبایل به شیوه زورگیری و تهدید با سلاح سرد، اعتراف کردند.

رئیس پایگاه دوم پلیس پایتخت در پایان خاطرنشان کرد: تاکنون ۴۱ نفر از مال‌باختگان شناسایی شده‌اند.

اعتراف سارق به ۱۵۰ فقره سرقت

- شرق**: سارق لوازم داخلی خودرو بعد از اعتراف به ۱۵۰ فقره سرقت به مرجع قضائی معرفی شد.

سرهنگ «کامیار چهری» رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی سوم گفت: پرونده‌ای با موضوع سرقت لوازم داخلی خودرو از کلاتری ۱۰۶ به پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت ارجاع شد که در آن شاکي در تحقیقات پلیسی، اظهار کرده بود از داخل خودرو سواری‌اش دو دستگاه گوشی همراه و سایر لوازم به سرقت رفته است.

ایین مقام انتظامی با بیان اینکه در تحقیقات میدانی انجام‌شده، نتیجه‌ای حاصل نشد، عنوان کرد: تحقیقات پلیسی ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان توانستند مخفیگاه سارق را شناسایی کنند.

سرهنگ چهری بیان کرد: با شناسایی مخفیگاه متهم، مشخص شد که گوشی همراه مال‌باخته توسط یکی از مجرمان حرفه‌ای و سابقه‌دار فعال شده که پس از مدتی مراقبت‌های ویژه از مخفیگاه وی، در نهایت با هماهنگی مقام قضائی سارق دستگیر شد و مخفیگاه او مورد بازرسی قرار گرفت.

رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران تصریح کرد: سارق حرفه‌ای که در یک عملیات ضربتی دستگیر شده بود، در ابتدا منکر هرگونه سرقت گوشی‌های همراه شد، ولی در نهایت با کشف گوشی‌های مسروقه لب به اعتراف کشود و در تحقیقات تکمیلی به ۱۵۰ فقره سرقت اعتراف کرد و به دادسرا منتقل شد.

موبایل‌قاپ به دام افتاد

- موبایل‌قاپ شیشه‌ای آپاچی‌سوار به دام افتاد. ساعت ۱۶ روز ۱۸ آذر خودروی کشت کلاتری ۱۵۸ کیانشهر در حال گشت‌زنی به یک دستگاه موتورسیکلت آپاچی مشکوک شد.

ماموران کلاتری با مهارت پلیسی موتور را متوقف کردند و پس از استعلام وضعیت موتورسیکلت دریافتند موتور، سرقتی است؛ بنابراین متهم برای بررسی موضوع به کلاتری منتقل شد.

در ادامه بررسی‌ها و تحقیقات مشخص شد که راکب موتورسیکلت از سارقان سابقه‌دار در زمینه موبایل‌قاپی است؛ همچنین از متهم سه گوشی تلفن‌همراه کشف و ضبط شد و خوشبختانه مال‌باختگان شناسایی و به کلاتری دعوت شدند. سرهنگ حسین حسین‌زاده، رئیس کلاتری ۱۵۸ کیانشهر اظهار کرد: متهم که در ۱۲ سالگی کمریند مشککی تکواندو را دریافت کرده بود، هم‌اکنون به ماده مخدر شیشه اعتیاد دارد.

این مقام کلاتری گفت: این‌ن فرد طعمه‌های خود را از جلوی مراکز پزشکی و آزمایشگاه‌ها انتخاب می‌کرد چراکه افرادی که در پیرامون مراکز پزشکی و آزمایشگاهی تردد دارند، اکثرا بیسار بودند و توان مقابله و تعقیب سارق را نداشتند.

سرهنگ حسینی اعلام کرد: متهم در صحبت‌های خود بی‌توجهی مادرش را عامل سرقت‌هایش دانست و گفت: پدرم که مربی تکواندو است، از صبح تا شب کار می‌کرد اما سادرم همواره به من بی‌توجه بوده و من را رها کرده بود.

رئیس کلاتری ۱۵۸ کیانشهر خاطرنشان کرد: متهم برای بررسی پرونده و شناسایی دیگر موارد سرقتی به پایگاه ششم پلیس آگاهی تحویل داده شد.

شرق: درگیری مالی دو برادر که منجر به قتل یکی از آنها شده است، چنان وضعیت روانی‌ای را برای خانواده درست کرده که پدر خانواده از قضات دادگاه خواست برای بازگشت آرامش به خانواده‌اش در مجازات متهم تخفیف قائل شوند. به گزارش خبرنگار ما، جلسه رسیدگی به این پرونده دیروز در شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد. در ابتدای جلسه نماینده دادستان در جایگاه قرار گرفت و در توضیح آنچه در پرونده منعکس شده بود، گفت: دو سال قبل مأموران پلیس در جریان آتش‌سوزی منجر به جرح در یک کارگاه در شهرک آزادی قرار گرفتند. بعد از مهار آتش دو مجروح این حادثه به بیمارستان منتقل شدند و حال یکی از آنها به نام ایمان وخیم گزارش شد. سعاتش بعد از این حادثه ایمان جان خود را از دست داد. مأموران در تحقیقاتی که از کارگران کارگاه انجام دادند، متوجه شدند فردی که در بیمارستان فوت کرده، با برادرش آرش درگیری مالی داشته و همین درگیری منجر به این اتفاق شده است. یکی از کارگران با مأموران گفت: آرش به کارگاه آمد، با برادرش جروبحث کرد و بعد روی ایمان بنزین ریخت و او را آتش زد. فرد دیگری که مجروح شد، برادر دیگرشان احسان است که سعی داشت میان برادرانش میانجیگری کند که او هم دچار سوختگی شد.

نماینده دادستان ادامه داد: وقتی پلیس آرش را بازداشت کرد، او منکر اتهام قتل عمدی برادرش و آتش‌زدن او شد و گفت: من و برادرم اختلاف مالی داشتیم. او به جای پول به من کالا داده بود. من گفتم چیزی که دادی، قابل فروش نیست و نمی‌خواهم. خیلی تحت فشار بودم و عصبانیت شدیدی داشتم. به کارگاه برادرم رفتم و خواستم

نجات جوان محکوم به قصاص با کمک مردم نیکوکار

شرق، شهریار کریمی: مردی که در نوجوانی مرتکب قتل شده و به قصاص محکوم شده بود، سرانجام با کمک نیکوکاران از چوبه دار نجات یافت و به‌زودی آزاد می‌شود.

در پی انتشار گزارش روزنامه «شرق» درباره درخواست کمک «میلاد»، نوجوان محکوم به قصاص کرمانشاهی، موج کمک‌های مردمی باعث شد تا دیه درخواستی اولیای دم تأمین و به آنها پرداخت شود و به این صورت میلاد از اجرای حکم قصاص رهایی یافت و به زندگی بازگشت.
بازتاب این گزارش به اندازه‌ای بود که ۴۰۰ میلیون تومان کسری دیه ۵۵۰ میلیون تومانی درخواستی اولیای دم مقتول در مدت زمان کوتاهی از سوی جمعیت امام علی(ع) و گروه خیریه یاران نجات تأمین و در اجرای احکام شعبه ۴ کرمانشاه به اولیای دم مقتول پرداخت شد.

علاوه‌بر مردم نیکوکار، جمع کثیری از هنرمندان از جمله «اصغر فرهادی» و «شهرام اقبال‌زاده» برای کمک به آزادی میلاد دست‌به‌کار شدند تا میلاد به زندگی بازگردد.

با تماس شهروندان کرمانشاهی در ۱۷ آذرماه سال ۱۳۹۲، پلیس کرمانشاه در جریان نزاع منجر به فوت بین دانش‌آموزان یکی از مدرسه‌های شهرک رودکی شهر «کرمانشاه» قرار گرفت. با آغاز تحقیقات پلیس آگاهی کرمانشاه مشخص شد در این نزاع یکی از دانش‌آموزان مجروح شده و به‌کمک برادرش و یکی از طرف‌های درگیر به بیمارستان آیت‌الله طالقانی کرمانشاه منتقل شده است، اما تلاش پزشکان برای نجات او بی‌نتیجه ماند.

با تکمیل‌شدن تحقیقات پلیس، میلاد و یکی از دوستانش دستگیر شدند و مورد بازجویی قرار گرفتند و در نهایت میلاد در جریان بازجویی‌های پلیسی به درگیری و جرح منجر به فوت دوست و هم‌کلاسی خود اعتراف کرد و به قصاص محکوم شد.

پس از صدور حکم قصاص، تلاش خانواده و ریش‌سفیدان فامیل برای جلب رضایت از اولیای دم مقتول به جایی نرسید و اولیای دم مصمم بر اجرای حکم قصاص بودند. با ورود شورای حل اختلاف ویژه صلح و سازش قتل، پرونده میلاد وارد مرحله جدیدی شد که

حوادث

مرگ در آتش اختلافات ۲ برادر



اجناسی را که برای من کنار گذاشته، آتش بزنم که بگویم من دیگر از حقم گذشتم؛ اما ایمان و احسان هم آمدند. من موقع آتش‌زدن فقط بنزین را روی اجناس ریختم. در یک آن دیدم که ایمان آتش گرفته است. احسان خواست ایمان را نجات دهد که دستش سوخت. ما سعی کردیم به برادرم کمک کنیم؛ اما نتوانستیم.

نماینده دادستان در ادامه توضیح داد: هرچند پدرومادر مقتول نیست به جرم پسرشان اعلام گذشت کردند؛ اما کیفرخواست علیه متهم با توجه به اظهارات شهود و گفته‌های همسایه‌ها با عنوان قتل عمد صادر شد و با توجه به اینکه اولیای‌دم اعلام گذشت کردند، درخواست مجازات متهم به لحاظ جنبه عمومی جرم به اتهام اخلال در نظم عمومی را دارم.

نجات جوان محکوم به قصاص با کمک مردم نیکوکار

با تلاش اعضای شورای حل اختلاف و رایزنی‌های آنها با خانواده مقتول، آنها در ابتدا رضایت خود را مشروط به دریافت مبلغ یک میلیارد تومان اعلام کردند، اما با تلاش و گفت‌وگوهای پیگیرانه شورای حل اختلاف کرمانشاه خانواده مقتول در نهایت رضایت خود را مشروط به دریافت مبلغ ۵۵۰ میلیون تومان اعلام کردند.

پس از آن خانواده متهم مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان تهیه کردند و با گزارش روزنامه «شرق» مبلغ ۹۰ میلیون تومان ازسوی هم‌وطنان نیکوکار به حساب گروه خیریه یاران نجات واریز شد. با تلاش و پشتکار جمعیت خیریه امام علی(ع) و خیرین این گروه، مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان و ازسوی دونفر از خیرین هرکدام مبلغ ۵۰ میلیون تومان به حساب اجرای احکام و خانواده میلاد واریز و با کمک ۱۰ میلیون تومانی کمیته امداد امام خمینی(ره) که به حساب اجرای احکام استان کرمانشاه واریز شد، مبلغ ۵۵۰ میلیون درخواستی اولیای دم مقتول به‌طورکامل تأمین و در شعبه ۴ اجرای احکام استان کرمانشاه تحویل خانواده مقتول شد.

در این میان، با تلاش اعضای گروه یاران نجات اصغر فرهادی، مجوز پخش و بلیت‌فروشی یکی از آثار سینمایی بارزش خود به نام «شهر زیبا» را به گروه یاران نجات داد تا از منافع حاصل از اکران این فیلم بخشی از مبلغ دیه درخواستی اولیای دم تأمین شود، اما خوشبختانه پیش از اکران این فیلم و استفاده از منافع حاصل از آن برای نجات میلاد، دیه درخواستی اولیای دم تأمین و منافع حاصل از فروش این فیلم برای آزادی متهمان پرونده‌های مشابه به پرونده میلاد استفاده خواهد شد.
شهرام اقبال‌زاده، دبیر اسبق انجمن ادبیات کودک‌ونوجوان کشور نیز با نوشتن یادداشتی بر گزارش درخواست کمک میلاد و قراردادن آن در صفحه فیس‌بوک خود، نویسندگان و هنرمندان را در جریان درخواست کمک میلاد قرار داد. به این صورت نویسندگان کشور نیز برای کمک به آزادی میلاد به یاری او آمدند.

همچنین تعداد زیادی از هنرمندان نام‌آور نقاشی کشور نیز با اهدای تابلوهای نقاشی خود به نفع آزادی میلاد به جمع

بعد فندک زدم که اجناس را آتش بزنم و بگویم از خیر همه چیز گذشتم. اصلا نفهمیدم چه شد که یک‌دفعه دیدم ایمان روی زمین افتاده است و بدنش می‌سوزد.

در ادامه برادر متهم که در محل حضور داشت، به جایگاه دعوت شد. احسان گفت: آرش روی ایمان بنزین ریخت. من آنجا ایستاده بودم و دیدم که چه شد. او روی پوکه‌های کپسول بنزین ریخت و با من و ایمان جروبحث کرد. ایمان پشت من ایستاده بود. من سعی کردم جلوی او را بگیرم که برادرانم با هم درگیر نشوند. او به سمت شیر آب خیز برداشت و می‌خواست آتش را خاموش کند که خودش سوخت. در بیمارستان هم قبل از اینکه به اتاق عمل برود، گفتم چه شد که سوختی. ایمان گفت ش خودم و روی زمین افتادم.

در ادامه پدر مقتول و متهم در جایگاه قرار گرفت. او از قضات درخواست کرد که پسرش را آزاد کنند و گفت: آرش متاهل است. مرگ ایمان به ما ضربه بسیار سنگینی وارد کرد و همه اعضای خانواده را در شرایط بحرانی قرار داده است. اگر بخواید آرش را هم زندانی کنید، دوباره بحران به زندگی ما برمی‌گردد؛ چون او متاهل است. او فرزند ماست و مشکلاتش، مشکلات ماست. آنها برادر من هستند و با اینکه گاهی دعوا می‌کردند؛ اما همیشه پشت هم بودند و همدیگر را حمایت می‌کردند. من مطمئن دارم که آرش به عمد برادرش را نکشته است. من به‌عنوان پدر هر دو آنها درخواست بخشش بسم آرش را دارم تا به خانه‌اش برگردد و کنار خانواده‌اش باشد.

بعد از گفته‌های طرفین پرونده و وکیل‌مدافع متهم آخرین دفاع از متهم اخذ شد و هییت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

نجات جوان محکوم به قصاص با کمک مردم نیکوکار

یاری‌دهندگان میلاد پیوستند. این نمایشگاه در روزهای ۲۱ و ۲۲ آذر در گالری طراحان آزاد واقع در میدان «سلماس» برگزار شد. قرار بود که از منافع حاصل از فروش این آثار ارزشمند بخشی از دیه درخواستی خانواده مقتول تأمین شود اما پیش از برگزاری این نمایشگاه دیه درخواستی اولیای دم میلاد تأمین شد و منافع حاصل از این نمایشگاه نیز به‌نفع پرونده‌های مشابه هزینه خواهد شد.

در نهایت میلاد پس از شش سال حبس نفس راحتی کشید. اخذ رضایت از اولیای دم مقتول کار چندان ساده‌ای نبود. این خانواده برای رضایت‌دادن به میلاد شرایط بسیار سختی را به میلاد و خانواده‌اش تحمیل کردند. یکی از این شرایط مهاجرت خانواده میلاد به خارج از استان کرمانشاه و شرط دیگر اخذ سفته ۷۰۰ میلیون تومانی برای تضمین مهاجرت آنها بود که با موافقت خانواده میلاد این درخواست اولیای دم نیز انجام و پس از آن رضایت حاصل شد. مادر میلاد که تا آخرین لحظه ثبت رضایت و امضای اولیای دم به خود می‌لرزید و اضطراب و پریشانی در چهره‌اش مشهود بود، پس از اخذ رضایت از اولیای دم در گوشه دفتر ثبت اسناد رسمی به آهستگی اشک می‌ریخت و با صدای بغض‌آلود و جشمان اشکبار گفت: «از تمام مردم ایران و همشهری‌هایی که در راه آزادی میلاد به ما کمک کردند تشکر می‌کنم. نمی‌دانم الان چه بگویم و چطور تشکر کنم، اجر همه با فاطمه زهرا(س)».

پدر میلاد نیز پس از اخذ رضایت در گفت‌وگو با «شرق» گفت: «این رضایت را ما نمی‌توانستیم به‌تنهایی از اولیای دم بگیریم و ارتباط با خبرنگار روزنامه سراسری «شرق» و تلاش او و گزارش‌ها و اطلاع‌رسانی او بود که باعث شد این رضایت حاصل شود. بعد از چاپ گزارش میلاد خیلی‌ها به کمک ما آمدند. من از همه مردم کشور و هم‌وطنان خوب و مهربان کشور که به کمک ما آمدند تشکر می‌کنم. اجر همه با مولای متقیان علی(ع). اگر روزنامه نبود میلاد هم نبود. با تلاش شما میلاد به‌زودی آزاد می‌شود».

لازم به یادآوری است که پرونده میلاد بیست‌وهشتمین پرونده‌ای است که به‌کمک گروه یاران نجات منجر به صلح شده است.

پلیس در تعقیب عامل قتل در دامداری

جمع شویت با برمی به پا کنیم. وقتی دوستانم آمدند، شروع کردیم به کباب درست‌کردن که ناگهان متوجه شدیم محسن با یکی از کارگران افغان من چشم‌درچشم شده و سر همین موضوع با هم درگیر شدند. بعد از لحظاتی ماجرا بالا گرفت و به دعوای فیزیکی رسید.

در درگیری محسن مشت به کارگرم زد و کارگرم هم ضربه‌ای به سینه محسن زد. اول فکر کردیم او هم مشت زده؛ اما وقتی آنها را از هم جدا کردیم، دیدیم محسن خونی است و آن موقع بود که احتمالی متهم را صادر کرد.

گزارش‌ها حاکی از آن است که متهم اصلی بنابر نقشه و دسیسه همسر قربانی، مرتکب این جنایت شده است. رابطه دوستی متهم با «ولیامز» به سال ۱۹۹۷ برمی‌گردد. آنها در آن زمان هر دو متاهل بودند. با شدت‌یافتن رابطه آنها، «دنیس ولیامز» با مطرح‌کردن نقشه خود، «برین وینچستر» را وادار به قتل «جری مایکل ولیامز» کرد. طبق گفته‌های «برین وینچستر» در دادگاه، از آنجایی که «ولیامز» دوست نداشت از همسر خود طلاق بگیرد، این نقشه را کشید و او هم با اجرای آن مرتکب این جنایت شد. طبق اظهارات متهم، او پس از هل‌دادن مقتول به درون دریاچه، به او شلیک کرد و وی را به قتل رساند. پس از صدور رأی دادگاه، «برین وینچستر» به ۲۰ سال حبس و «دنیس ولیامز» که شریک جرم این جنایت خوانده شد، به حبس ابد محکوم شد.

رخداد

اعدام برای عامل تجاوز به دختران

● مردی که با معرفی خود به عنوان نویسنده با اغفال دختران جوان از آنها سوءاستفاده جنسی می‌کرد، در دادگاه انقلاب به اتهام زنای به عنف به اعدام محکوم شد. این متهم ۵۲ساله با طرح این ادعا که نویسنده است و برای کتاب جدیدش به کار تحقیقی، نظرسنجی و مصاحبه نیاز دارد، به اغفال دختران جوان اقدام می‌کرد.

او با چرب‌زبانی و اغفال دختران به این بهانه که شما جوان و خوش‌فکر هستید و باید با شما

مصاحبه کنم، با آنها قرار حضوری می‌گذاشت و بعد با حرف‌هایی مانند اینکه من جای پدربزرگ شما هستم، آنها را اغفال و بعد در ارتباط پشروی می‌کرد تا جایی که کار به ارتباط جنسی می‌رسید.

متهم در برخی موارد نیز قربانان خود را در اماکن عمومی بسیار خلوت مثل کافه‌ها و قهوه‌خانه‌ها و در زمان‌هایی خاص که رفت‌وآمد در آنجا نبوده است، مجبور به نوع خاصی از معاشرت جنسی می‌کرد. با توجه به بررسی‌های انجام‌شده بیشتر قربانان دختران جوانی هستند که ریز ۲۵ سال دارند و البته نباید فراموش شود که این فرد واقعا نویسنده و چند کتاب او نیز منتشر شده است. او به شیوه‌های مختلف روی ذهن قربانیان خود کار می‌کرد و پس از جلب اعتماد آنها به مرور اهداف بی‌شرمانه و غیرانسانی خود را که در زمینه سوءاستفاده جنسی از این دختران بود، عملی می‌کرد. در مواردی هم که طعمه‌ها پس از بی‌بردن به اهداف شیطانی این مرد از ادامه رابطه با او خودداری می‌کردند، او با تهدید و ارعاب و بیان اینکه فیلم‌هایی را که تهیه کرده است، به خانواده‌های آنها نشان می‌دهد، آنها را مجبور به ادامه رابطه می‌کرد. پرونده این متهم دو بخش دارد که یک بخش آن در دادگاه ارشاد و بخش دیگر در دادگاه انقلاب رسیدگی شده است. متهم در دادگاه

ارشاد محاکمه و بابت تشویق و فساد و فحشا به ۱۲سالو شش ماه و بابت تهدید به دوسالو شش ماه و مجموعا به ۱۵ سال حبس محکوم شده است. در دادگاه انقلاب نیز ماده چهار قانون سعمی و بصری به این متهم تفهیم و در شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب اسلامی تهران به ریاست قاضی مقبسه محاکمه شد و نهایتا قاضی مقبسه متهم را به اعدام محکوم کرد. در ماده چهار قانون سسمعی و بصری آمده است: «هرکس با سوءاستفاده از آثار مبتذل و مستحجی تهیه‌شده از دیگری، وی را تهدید به افشا و انتشار آثار مزبور کند و از آن طریق با وی زنا کند، به مجازات زنای به‌عنف محکوم می‌شود».

این متهم یک سابقه کیفری مانند همین پرونده نیز در شاهین‌شهر داشته و به سه سال حبس محکوم شده اما پس از گذراندن یک‌سال‌ونیم حبس، با رضایت شکات و آزادی مشروط از زندان آزاد شده بود.

کلاهبرداری ۲۴۰ میلیاردی باثبت غیرقانونی طرح ریجستری

● فرمانده انتظامی استان کردستان از کلاهبرداری ۲۴۰ میلیاردی قاجاقی گوشی تلفن‌همراه و دستگیری ۲۸ نفر در این زمینه خبر داد. سردار علی آزادی گفت: در پی اعلام فراخوان عمومی در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی در شهرستان میروان مبنی‌بر واگذاری سیم‌کارت رایگان، مراتب به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی قرار گرفت. او گفت: مأموران در بررسی‌های اولیه دریافتند فرد یا افرادی پس از اخذ مدارک هویتی شهروندان با همکاری دو دفتر خدمات ارتباطی نسبت به ثبت‌نام آنان در سامانه یکی از اپراتورهای تلفن‌همراه برای واگذاری و سیم‌کارت رایگان اقدام می‌کنند. این مقام انتظامی اضافه کرد: کلاهبرداران با وقفه حدودا دو هفته‌ای، سیم‌کارت‌های فعال‌شده را قبل از واگذاری و بدون اطلاع افراد به شهرستان‌های بانه و سقر برای ثبت غیرقانونی طرح ریجستری گوشی‌های تلفن‌همراه قاجاق ارسال و از آن طریق با استفاده از این سیم‌کارت‌ها، گوشی‌های فوق را ثبت و ریجستری می‌کردند. او ادامه داد: متهمان به هر کدام از این سیم‌کارت‌ها، پنج دستگاه گوشی تلفن‌همراه را در سامانه اپراتور مزبور ثبت می‌کردند. سردار آزادی ادامه داد: مأموران با توجه به سرخ‌های موجود و نیز انجام اقدامات اطلاعاتی موفق شدند نفر نخست و متهم اصلی این پرونده را شناسایی و او را با عملیات ضربتی در میروان دستگیر کنند. او اضافه کرد: در بازرسی از محل فعالیت این متهم، هفت هزار و ۳۰۰ عدد سیم‌کارت، ۱۳۰ جلد شناسنامه و مدارک هویتی، شش دستگاه لپ‌تاپ و پنج دستگاه کیس رایانه کشف شد.

فرمانده انتظامی کردستان تصریح کرد: متهم در تحقیقات پلیسی به همدستی ۲۸ نفر از ارتکاب این اقدام مجرمانه اعتراف کرد که کلیه اعضای این باند پس از عملیات ضربتی در شهرستان‌های سقر، بانه، سنندج، سروآباد و شهرستان بوکان آذربایجان‌غربی شناسایی و دستگیر شدند.

او با بیان اینکه برابر اعترافات متهمان حدود ۱۲ هزار دستگاه گوشی تلفن‌همراه از این طریق ریجستری شدند، تصریح کرد: اعضای این باند گوشی‌های تلفن‌همراه قاجاق را در سایر شهرها و استان‌های دیگر، به‌ویژه در تهران به فروش رسانده که ارزش ریالی آنها بالغ بر ۲۴۰ میلیارد ریال برآورد شده است. این مقام انتظامی گفت: متهمان پس از انجام تحقیقات با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی و با قرار صادره روانه زندان شدند.